**C**Mitissima sic. C. de obsecq. patro. l. si manumillori. et s. iii. q. viii  
fi quis ab eo. lex punit tale ultimo supplicio. C. de his. q. atec. ofu. de  
munciam. tu. sic punitur de iniusta electone illius q. p. clamorez  
**T**umul. e electo ex de elec. osius. viii. q. i. si ergo. et est. si. d. o.  
**E**xcoicacō. a olorcō. factū sic. s. vi. xlvi. di. iii. i. religiosa.  
neminem.

Qō. v.

**R**One aut. si bono ze  
lo quis in  
diceat crimen il-  
li qui potest pro-  
telle et no obesse  
non est maliuol. xxii. q. v. b. vid.  
et si pmonuerit eu  
que accusat ut n.  
q. i. si peccauit.  
vel si crime apoli-  
tu vult. pbare. n.  
q. vi. i. q. crimen.  
s. e. q. i. c. n. h. si  
crime tm̄ apone. et non seqretur  
pumodus ell̄ tan  
quā proditor vt  
xlvi. di. accusato  
res.

**D**On vos. b. c.  
de denūtia/  
cōne loqtur et de  
secreta correctō.  
ne. et ē b. ar. q. q.  
libet tenetur ad  
nunciacionem.

**I**ndicatis. il-  
lis q. pnt. pdesse.  
**A**lt acēto. q. vi.  
iii. q. i. qd aut. of  
b. de secreta co-  
rectōe loqtur. ibi  
de manifesta.

**D**On omnis.  
tollitur. no ob-  
stat. lxxvi. di.  
pasee. quia illud  
de eo qui ad mor-  
tem esurit sic. xi.  
q. iii. q. multos.  
et est b. ar. q. ex-  
coicacō no ē dan-  
da elimosina. d. b.  
dixi. xlvi. di. que/  
scamus.

**P**atriarcha.  
acob et filios ei  
qui fame coacti  
uerūt in egyptū.

**F**lagello. no.  
voluntatem potius  
spectandam quaz  
factuz. ut. xxii. q.  
i. paratus. di. v.  
ad eius vo. et qli-  
tas facti ex persona  
facientis prefumi-  
tur. xi. q. iii. absit  
xxii. q. iii. ea vi  
dicta.

**D**On osculae.  
amarissime.  
id est amare.

**L**li qui spō  
te. id est de  
tractores. in. q. iii.  
detractores. et. xlvi. di. accusatores. vel alit id ē  
sine discrecone. splicata est. id ē sepius querēba otra omis supdicas  
**E**t iteo re-  
tos bim quosdā. qd no placz. b. ofitentes tm̄ q.  
mimici et infideles nūquam admittuntur.

**R**eligious. sed qlit exerceceret religious vir cām sangnis of id  
j. xxii. q. viii. his a quibz. b. dicas. q. ecclesiastic⁹ iudex p. virga punis-

re ve. xxii. q. v. c. i. et b. no ē iudicium sangnis. b. b. facit. qōnes in cā  
ciuili q fieri licet in defectū pbacōnū. ff. de qstio. diu. et et in ecclā  
stica criminali. ii. q. i. i. pmiss. i. f. Quidā etiā ex b. loco dicūt viles ge-  
neraliter of clericos admitti b. cū tormētis. sed b. falsū ē q. tm̄ exce-  
ptis criminibz admittuntur viles. ut. s. iii. q. iii. l. si aut ea odicō.  
**R**eligious. istud obtinet in exceptis criminibz ut in crimine les-